30 2. Est, inquam, haec idea entis summi perfecti et infiniti maxime vera;
nam quamvis forte fingi possit, tale ens non existere, non tamen fingi potest
ejus ideam nihil reale mihi exhibere. Est etiam maxime clara et distincta,
nam, quidquid clare et distincte percipio, quod est reale et verum et quod
perfectionem aliquam importat, totum in ea continetur. Med. III p. 20.

11v /3. Cum (...) adsuetus sim in omnibus aliis rebus existentiam ab
essentia distinguere, facile mihi persuadeo, illam etiam ab essentia Dei se-
jungere posse, atque ita Deum ut non existentem cogitari: sed tamen diligentius
attendenti sit manifestum, non magis posse existentiam ab essentia Dei se-
parari, quam ab essentia trianguli magnitudinem trium ejus angulorum aequa-
40 lium duobus rectis sive ab idea monti ideam vallis... Atque ex eo, quod
non possumus cogitare Deum, nisi existentem sequitur existentiam a Deo
esse inseparabilem. Med. V p. 32.33. Princ. Philo. I. 14.